

«آغاز سال تحصیلی جدید و هنگامه درخشش ایمان و معرفت مبارک باد.»

تألوی خورشید آگاهی در صبح اول مهر، سرزمین عشق و سرافرازی، ایران سربلند را از پرتو دانایی آکنده می سازد و دفتری دیگر از رشد و سازندگی آینده سازان این مرز و بوم گشوده می شود. چهره ی مدرسه و کلاس درس، بار دیگر از حضور پرشور نونهالان و نوجوانان روشنی می یابد و بوی خوش زندگی، فضای علم و دانش اندوزی را فرا می گیرد. آغاز رسمی فعالیت مدارس در نخستین روز از ماه مهر پیام آور استمرار حرکت عظیم علمی است که افزون بر ۱ میلیون معلم و ۱۲ میلیون دانش آموز همت خود را برای ساختن کشوری آباد و پیشرفته و تربیت انسان های مومن و دانا معطوف می دارند.

خانواده ی فرهنگی و بزرگ سپهرافتخار دارد که در آغاز سال تحصیلی جدید ۲۲ امین سال فعالیت مجموعه مدارس سپهر را گرمی داشته و با بهره مندی از اندوخته و تجارب ارزشمند سنوات پیشین، به استقبال صدها دانش آموز در مقاطع تحصیلی مختلف می رود و همچون گذشته آرمان والای خود را معرفی مدارس شایسته و قابل اطمینان به اقشار گوناگون جامعه قرار داده است. مدیران، معلمان و کارکنان این نهاد آموزشی و فرهنگی در سراسر کشور بار دیگر با خدای مهربان عهد می بندند که همه توان خویش را در راه رشد و تعالی امانت های مردم به کار گیرند و به ویژه با پایبندی به مواردی همچون:

- حفظ و ارتقای سلامت جسمی و روحی دانش آموزان
- ایجاد فضایی بالنده برای آموزش مهارت های زندگی سالم
- تحقق جریان یادگیری و فراهم نمودن زمینه پیشرفت علمی
- تقویت باورهای صحیح دینی و رفتار انسانی
- ایجاد و تقویت عشق و دلبستگی دانش آموزان به کشور عزیزمان

بر تلاش هدفمند آموزشی و تربیتی خود در طی سال تحصیلی بیفزایند.

در طی بیش از دو دهه فعالیت پر خیر و برکت آموزشی نهاد فرهنگی، سپهر معرفت پیوسته از همراهی معلمان و کارگزاران متعهد و شایسته ای برخوردار بوده است که از این بابت بر خود می بالیم و به پیشگاه خالق مهربان هستی شکر گذاریم. اینجانب در آغاز فصل نوین دیگری از دوران باشکوه علم آموزی و وظیفه می دانم طلوع مهر و مهربانی و بهار تعلیم و تربیت را به کلیه معلمان و دلدادگان عزت و سربلندی ایران اسلامی به خصوص تلاشگران دلسوزان عرصه ی مقدس در مجموعه مدارس سپهر تبریک عرض نموده و ضمن ابلاغ مراتب تبریک و تشکر اعضای بزرگوار هیات امنا و هیات مدیره به حضور یکایک همکاران عزیز، از درگاه خداوند منان موفقیت و سلامتی این پرچمداران ایمان و معرفت را در دستیابی به اهداف منظور نظر مسئلت نمایم.

منوچهر ناصرالملکی

رئیس مؤسسه فرهنگی سپهر معرفت

مهر ماه ۱۳۹۳